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OVA
REKTANGULAR OVERSTRAMNINGSRIST

e Innsynsikker
e Enkel montasje

ANVENDELSE

OVA er beregnet pa overstremning og avtrekk. Risten er innsynsikker og krever ingen eksakt utsparing.

Utforelse
OVA bestar av ramme og faste spiler. Det er festehull for montasje i ramma.

BESKRIVELSE

Materiale og overflatebehandling
Ventilen produseres i ekstrudert aluminium og er lakkert i RAL 9003 - glans 30. Andre farger leveres pa forespgrsel.

INSTALLASJON

OVA festes med plateskrue med linsehode, forsenket i ventilrammen. Ngdvendig antall fglger vedlagt. 2 stk. for bredde t.o.m.
400 og 4 stk. for bredde 500 og 600.

TEKNISK INFORMASJON

OVA - 300 - 200 JE
Produkt SL = Spesiallakk
B = Bredde f.o.m. 100, maks. 600

H = Heyde f.o.m. 100, maks 600

Eksempel:

OVA-300-200/0

Forklaring:

OVA bredde: 300 og heyde: 200
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OVA | [m3h]

Dim. | 10 Pa | 15 Pa 20 Pa
200-100 58 72 83
300-100 112 137 155
300-150 184 223 263
300-200 252 306 360
400-100 144 176 205
400-150 223 270 317
400-200 288 353 403
500-150 245 299 349
500-200 360 443 504
500-250 461 547 648
500-300 540 666 792
600-200 414 511 594
600-300 666 810 954
600-400 882 1062 1224
OVA

Innsynssikker rist for overstramning. Ventilfrontene pa hver side av veggen skal ha skrastilte lameller for @ hindre innsyn, samt ligge utenpa
vegglivet for enklere montasje. Risten skal produseres pa mal for enkel tilpasning til utsparing.

Som type: Som TROX Auranor OVA
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